Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle
Billinger Allee
72138 Kirchentellinsfurt

Handball Spieltag 29 in Kirchentellinsfurt
Samstag, 12.10.2019
Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:20

14:35

15:30

17:00

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

79

80

81

1098

819

Spielklasse

weibliche D-Jugend
Runde

weibliche D-Jugend
Runde

weibliche D-Jugend
Runde

weibliche C-Jugend
Runde

Manner LK 2

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM HB Schiedsrichter CV)M
DuBlingen-Gomaringen Kirchentellinsfurt

Schiedsrichter CV)M

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Hiilben 1:14 Kirchentellinsfurt

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM Schiedsrichter CV)M

Hilben ' Kirchentellinsfurt
CVJM Kirchentellinsfurt : EK Bernhausen  25:14 Stefan Kuttler
CVIM Kirchentellinsfurt : CVJM SG 22:23 Roland Greiner Sebastian Greiner

Méssingen/Belsen



